



DENİZLERDEYİZ

AMATÖR DENİZCİLER DERNEĞİ

DADD

Tarih: 07.12.2018

Konu: 2018-2019 Kış aylarındaki konferans ve sunumlarımız.

Sayın Reisler,

Önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da kışlık konferans ve sunumlarımızı Kasım ayın içinde başlatmış ve ilk Kış Toplantımızı 18 Kasım 2018 tarihinde yapmış ve bildiğiniz gibi ilk konuşmacımız T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Deniz ve İçsular Düzenleme Genel Müdürü Sayın Okay Kılıç olmuştur. İkincisini 06 Ocak 2019 Pazar günü yapmayı planladık.

Konuşmacılarımız T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Kıyı Emniyeti Genel Müdürü Hızırreis Deniz ve Sahil Güvenlik Marmara ve Boğazlar Bölge Komutanı Albay Tayfun Paşaoğlu olacak.

Bu değerli konuşmacılarımız, bizlere kendi çalışma alanlarını ve bizlerle yani amatör denizcilerle olan yasal sorumluluk yol ve bağlarını anlatacaktır. Bu sunumun, bizlere devletle olan ilişkilerimiz yanında öğrenmek istediğimiz kimi hususlardaki, yasal durumu, bunlarla ilgili ve geleceğe dönük düşünce ve planlamaları, bir diğer deyişle bizlerin sorunlarımıza devletin bakışını görüp anlamak ile kendi görüş ve düşüncelerimizin de yansıtılması olanağını vereceği doğaldır.

Özellikle sunum sorunlarımızı anlatmak, görüş ve isteklerimizi de ortaya koymak için şimdiden okunması ortalama 5 dakikayı geçmeyecek şekilde kısa ve öz hazırlıklarımızı kâğıda dökmeye başlamamızda yarar vardır. Kişisel olarak hazırlayacağımız her yazının bir kopyasını konuklarımıza teslim etmemiz de elbette yerinde bir davranış olacaktır. Bu suretle amatör denizci topluluğumuzun devletle olan ilişkilerinde elbirliğiyle başlatmış olduğumuz yeni dönemi devam ettirmiş olacağız. Konuyla ilgili hazırlıklarınızı, bu önemli günümüzün akışını başından itibaren doğru ve verimli planlayabilmemiz için bize sorunlarınız, görüş ve önerilerinize ait hazırlıklarınızı gecikmeden bildirmenizi rica ederiz. Devlet bizim devletimiz germeden gerilmeden sorunlarımıza çözüm arayacağız.

Konuşmacılarımıza teşekkür ederiz.

Yakın zamanda görüşmek, *denize denizden bakanlar*'ın hep birlikte olacağı güzel bir birliktelik umuduyla...

Dr. Zafer Türkmen

DADD Yönetim Kurulu Başkanı